



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00214/2010(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.546.184/0001-43 - FREITAS & ALVES COMERCIO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	BORRACHA APAGADORA ESCRITA	UNIDADE	1025	R\$ 0,1500	R\$ 153,75

Marca: MERCUR

Fabricante: MERCUR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha branca para lápis, macia, nº 40, flexível, sem adição de corantes e cargas minerais, capaz de apagar totalmente a escrita sem borrar ou manchar o papel, devendo trazer a marca do fabricante em uma das faces. Dimensões mínimas de 30mmx20mmx6mm.

5	CADERNO	UNIDADE	1015	R\$ 3,5800	R\$ 3.633,71
---	---------	---------	------	------------	--------------

Marca: DATAPEL

Fabricante: DATAPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno universitário 1x1 capa dura 96fls

7	CANETA ESFEROGRÁFICA	CAIXA	22	R\$ 13,9800	R\$ 307,56
---	----------------------	-------	----	-------------	------------

Marca: ECONOMIC

Fabricante: COMPACTOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica com corpo cilíndrico sextavado de poliestireno transparente resistente, com furacão anti asfixiante, com tampa removível em polipropileno na cor da tinta, constituída por uma esfera de tungstênio com escrita GROSSA na cor AZUL, tinta de pasta esferográfica permanente atóxica. Deverá apresentar escrita uniforme, sem falhas, sem borras e sem excesso de tinta durante o traçado, não podendo ainda possuir folga que permita retração da ponta durante a escrita. Deverá ainda trazer a marca do fabricante em seu corpo. Produto de origem nacional com certificação do INMETRO. Caixa c/ 50 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 4.095,01

71.511.448/0001-18 - MIRIAM IMACULADA RODRIGUES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	APONTADOR LÁPIS	UNIDADE	1025	R\$ 0,6000	R\$ 615,00

Marca: CIS

Fabricante: CIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

3	BARBANTE	ROLO	5	R\$ 8,9000	R\$ 44,50
---	----------	------	---	------------	-----------

Marca: PIRATININGA

Fabricante: PIRATININGA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

8	CANETA HIDROGRÁFICA	CAIXA	7	R\$ 15,0000	R\$ 105,00
---	---------------------	-------	---	-------------	------------

Marca: CIS

Fabricante: CIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

9	CANETA MARCA-TEXTO	UNIDADE	20	R\$ 1,1000	R\$ 22,00
---	--------------------	---------	----	------------	-----------

Marca: CIS

Fabricante: CIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

10	CARTOLINA	UNIDADE	100	R\$ 0,5000	R\$ 50,00
----	-----------	---------	-----	------------	-----------

Marca: GB

Fabricante: GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

12	ADESIVO USO GERAL	UNIDADE	40	R\$ 0,9000	R\$ 36,00
----	-------------------	---------	----	------------	-----------

Marca: VMP

Fabricante: VMP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

14	MATERIAL PEDAGÓGICO	CAIXA	10	R\$ 16,0000	R\$ 160,00
----	---------------------	-------	----	-------------	------------

Marca: SCRITY

Fabricante: SCRITY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

15	MATERIAL PEDAGÓGICO	CAIXA	2	R\$ 37,0000	R\$ 74,00
----	---------------------	-------	---	-------------	-----------

Marca: SCRITY

Fabricante: SCRITY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
16	ENVELOPE PLÁSTICO	UNIDADE	100	R\$ 0,2000	R\$ 20,00
Marca: DAC					
Fabricante: DAC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
17	ESTILETE	UNIDADE	5	R\$ 0,8000	R\$ 4,00
Marca: ADECK					
Fabricante: ADECK					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
18	EXTRATOR GRAMPO	UNIDADE	2	R\$ 2,5000	R\$ 5,00
Marca: CARBRINK					
Fabricante: CARBRINK					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
19	FITA ADESIVA	UNIDADE	8	R\$ 2,2000	R\$ 17,60
Marca: ADELBRAS					
Fabricante: ADELBRAS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
21	MATERIAL PEDAGÓGICO	CAIXA	10	R\$ 4,0000	R\$ 40,00
Marca: KOALA					
Fabricante: DELTA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
22	GRAMPEADOR	UNIDADE	2	R\$ 56,0000	R\$ 112,00
Marca: ADECK					
Fabricante: ADECK					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
26	MATERIAL PEDAGÓGICO	CAIXA	20	R\$ 3,0000	R\$ 60,00
Marca: MULTICOLOR					
Fabricante: FABER CASTELL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
27	MATERIAL PEDAGÓGICO	CAIXA	23	R\$ 20,0000	R\$ 460,00
Marca: VOYAGE					
Fabricante: FABER CASTELL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
28	LIVRO PROTOCOLO	UNIDADE	3	R\$ 5,0000	R\$ 15,00
Marca: GRAFSET					
Fabricante: GRAFSET					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
30	PALITO	PACOTE	4	R\$ 2,5000	R\$ 10,00
Marca: THEOTO					
Fabricante: THEOTO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
31	PAPEL	UNIDADE	20	R\$ 0,3200	R\$ 6,40
Marca: VMP					
Fabricante: VMP					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
32	PAPEL	UNIDADE	100	R\$ 0,3200	R\$ 32,00
Marca: PAPÉIS AMERICANA					
Fabricante: PAPÉIS AMERICANA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
33	PAPEL	PACOTE	10	R\$ 13,0000	R\$ 130,00
Marca: FILIPAPER					
Fabricante: FILIPERSON					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
34	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	1015	R\$ 1,5990	R\$ 1.622,90
Marca: POLICIN					
Fabricante: POLICIN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
35	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	50	R\$ 1,8000	R\$ 90,00
Marca: DELLO					
Fabricante: DELLO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
36	MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	5	R\$ 28,2000	R\$ 141,00
Marca: MULTILASER					
Fabricante: MULTILASER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
37	PERFURADOR PAPEL	UNIDADE	2	R\$ 26,0000	R\$ 52,00
Marca: ADECK					
Fabricante: ADECK					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL					
38	MATERIAL PEDAGÓGICO	UNIDADE	10	R\$ 1,6000	R\$ 16,00
Marca: MARIPEL					
Fabricante: MARIPL					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL			
39 MATERIAL PEDAGÓGICO UNIDADE	20	R\$ 3,8000	R\$ 76,00
Marca: MARIPEL			
Fabricante: MARIPEL			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL			
40 TESOURA UNIDADE	40	R\$ 0,9000	R\$ 36,00
Marca: LALUPE			
Fabricante: LALUPE			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL			
41 MATERIAL PEDAGÓGICO CAIXA	2	R\$ 30,0000	R\$ 60,00
Marca: USA			
Fabricante: FOLIEN BRASIL			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL			

Total do Fornecedor: R\$ 4.112,48

Valor Global da Ata: R\$ 8.207,49

 [Imprimir o Relatório](#)

